
Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/422/2010
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na rok 2010, 

Nr XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 211, 212 i 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Uście 

Gorlickie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 677 633 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 677 633 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 447 931 zł, w tym: 

1) dochody majatkowe o kwotę 447 931 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 1 443 510 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 342 787 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 100 723 zł. 

- zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 393 808 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 191 467 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 202 341 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt 1, i ust. 2 pkt 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 1 070 839 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 000 zł, 



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 2

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 1 052 839 zł. 

2) wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 80 481 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. 

4. wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 obejmują: 

1) wydatki na inwestycje w kwocie – 101 618 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt gminy 

ulega zwiekszeniu o kwotę 820 000 zł , który zostanie pokryty przychodami z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczeń, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

- Przychody i rozchody budżetu po zmianie określa załacznik Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

- Dochody - 27 915 087 zł 

- Wydatki - 30 253 587 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XLIV/422/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA ROK 2010 

 
Zmiana planudochodów na 2010 r. (w zł)  

z tego:  Dział Źródła dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
  Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO   400 000       400 000 

  

Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

 400 000      400 000

             
600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 607 931 47 931 607 931     47 931 

  

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorilanego

  47 931       47 931

  

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

607 931   607 931     

                

751 

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

20 600   20 600       

  

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

20 600   20 600      

            
852 POMOC SPOŁECZNA 49 102   49 102      

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

49 102  49 102   

 

        
OGÓŁEM ZMIANY 677 633 447 931 677 633     447 931 



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 4

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XLIV/422/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA 2010 ROK 

 
Wydatki na 2010 r. (w zł)  

  z tego:  Dział Rozdział Treść 
Ogółem 

 bieżące majątkowe 
    Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
                  

600   TRANSPORT 
I ŁACZNOŚĆ 

687 341 52 341 687 341     52 341 

                  
  60016 Drogi publiczne gminne 50 000   50 000       
    a) wydatki bieżące 50 000   50 000       
                 
  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
637 341 52 341 637 341     52 341 

    a) wydatki bieżące 637 341   637 341     
    b) wydatki majątkowe  52 341     52 341
             

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

110 000   10 000   100 000   

                  
  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomosciami 
110 000   10 000   100 000   

    a) wydatki bieżące 10 000  10 000      
    b) wydatki majątkowe 100 000    100 000   
             

710   DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

723 723   723 723   

             
  71035 Cmentarze 723 723  723 723   
    a) wydatki bieżące 723  723     
    b) wydatki majątkowe 723   723   
            

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

3 000 3 000 3 000 3 000     

            
  75023 Urzędy gmin 3 000 3 000 3 000 3 000    
    a) wydatki bieżące 3 000 3 000 3 000 3 000    
             

751   URZĘDY 
NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 

20 600   20 600       



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 6

I OCHRONY PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

             
 75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
20 600   20 600      

   a) wydatki bieżące 20 600   20 600    
           
           

754   BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

367 588 2 588 367 588 2 588     

                  
  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
25 000   25 000       

    a) wydatki bieżące 25 000  25 000    
           
  75478 Usuwanie skutków klęsk 

zywiołowych 
342 588 2 588 342 588 2 588   

    a) wydatki bieżące 342 588 2 588 342 588 2 588   
           

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

132 589 158 156 132 589 158 156    

                 
  80101 Szkoły podstawowe 47 788 74 057 47 788 74 057    
    a) wydatki bieżące 47 788 74 057 47 788 74 057    
                 
  80104 Przedszkola   30 604   30 604    
    a) wydatki bieżące   30 604   30 604    
                 
  80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
30 604   30 604      

    a) wydatki bieżące 30 604   30 604      
              
  80110 Gimnazja 52 597 26 328 52 597 26 328    
    a) wydatki bieżące 52 597 26 328 52 597 26 328    
              
 80113 Dowozenie uczniów do 

szkół 
800 26 367 800 26 367    

   a) wydatki bieżące 800 26 367 800 26 367    
           
 80114 Zespoły obsługi 

ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

800 800 800 800   
 

   a) wydatki bieżące 800 800 800 800    
          

851   OCHRONA ZDROWIA 2 000 2 000 2 000 2 000    
             
  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
2 000 2 000 2 000 2 000    

    a) wydatki bieżące 2 000 2 000 2 000 2 000   
           



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 7

852   POMOC SPOŁECZNA 74 102 25 000 74 102 25 000    
                 
  85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

25 000 25 000 25 000 25 000   

 

    a) wydatki bieżące 25 000 25 000 25 000 25 000    
             
  85278 Usuwanie skutków klęsk 

zywiołowych 
49 102   49 102      

    a) wydatki bieżące 49 102   49 102    
            

854   EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

25 567   25 567       

                  
  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 
25 567   25 567       

    a) wydatki bieżące 25 567  25 567    
             

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

20 000   20 000     

 

                 
  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
20 000   20 000      

    a) wydatki bieżące 20 000   20 000     
                 

921   KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  150 000       

150 000 

                  
  92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
  150 000       150 000 

    a) wydatki majątkowe  150 000     150 000
           
           

OGÓŁEM ZMIANY 1 443 510 393 808 1 342 787 191 467 100 723 202 341 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 8

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 
XLIV/422/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE 

NA 2010 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ Wydatki na 2010 rok 

(w zł) 
      Zwiększenie Zmniejszenie 
1   2 3 4 
          

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 687 341   
       
 60016 Drogi publiczne gminne 50 000  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 50 000  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000  
       
 60078 Usuwanie skutków klęsk zywiołowych 637 341   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 637 341  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 637 341  
          

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000   
       
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 10 000  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000  
      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   723 
      
 71035 Cmentarze  723 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  723
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  723
      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 3 000 
          
  75023 Urzędy gmin 3 000 3 000 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  3 000
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000  
      

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

20 600   

          
  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 600   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 8 000  



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 9

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000  
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 600  
      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

367 588 2 588 

       
 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 15 000  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000  
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000  
      
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 342 588 2 588 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 342 588  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 342 588  
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 588
      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 132 589 158 156 
      
 80101 Szkoły podstawowe 47 788 74 057 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 38 520 70 394
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 272 11 055
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 37 248 59 339
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 268 3 663
      
 80104 Przedszkola   30 604 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  28 331
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 056
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  27 275
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 273
      
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 604   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 28 331  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 056  
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 275  
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 273  
      
 80110 Gimnazja 52 597 26 328 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 49 631 24 757
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 664 881
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 47 967 23 876
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 966 1 571
      
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 800 26 367 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 800 26 367
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  14 567
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 800 11 800
      
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 800 800 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  800



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 10

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  800
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800  
      

851   OCHRONA ZDROWIA 2 000 2 000 
       
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 2 000 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 2 000 2 000
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000  
      

852   POMOC SPOŁECZNA 74 102 25 000 
          
  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

25 000 
25 000 

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 25 000  
    - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 000  
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 000
          
  85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 49 102  
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 102  
       

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 567   
        
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 567  
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 567  
       

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000   
      
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 20 000  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000  
      

OGÓŁEM ZMIANY 1 342 787 191 467 
     
     
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 1 070 839  
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 000  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 052 839  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 481  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 11

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr 
XLIV/422/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANA W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY UŚCIE 

GORLICKIE NA 2010 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   52 341 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  52 341 
    - wydatki na inwestycje w tym:  52 341
    Remonty dróg po powodzi  52 341

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000  
    - wydatki na inwestycje w tym: 100 000  
    Zakup budynku w Uściu Gorlickim 100 000  
       

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 723   
  71035 Cmentarze 723   
   - wydatki na inwestycje w tym: 723  
   Remont kaplicy cmentarnej Wysowa 723  
      

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  150 000 
   - wydatki na inwestycje w tym:  150 000 
   Przebudowa zabytkowej karczmy łemkowskiej w Uściu Gorlickim  150 000
      

OGÓŁEM ZMIANY 100 723 202 341 
  wydatki na inwestycje -101 618  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 12

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XLIV/422/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2010 rok 

 
Zmiany 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2010 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan na 2010 r. po zmianach 

    
1. DOCHODY OGÓŁEM 27 685 385 677 633 447 931 27 915 087 
2. WYDATKI OGÓŁEM 29 203 885 1 443 510 393 808 30 253 587 
3. DEFICYT 1 518 500   2 338 500 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 500 000 820 000   4 320 000 
 w tym:     
 Wolne środki  820 000  820 000
 Zaciągnięte kredyty 3 500 000   3 500 000
5. ROZCHODY BUDŻETU 1 981 500   1 981 500 
 w tym:      
 Spłata zaciągniętych kredytów 1 981 500   1 981 500

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
XLIV/422/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI NA 2010 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

        zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 

751   

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

20 600   20 600  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej 20 600      

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

20 600    

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej   20 600  

    Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym na:   8 000  

    - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   8 000  

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 600  
852   POMOC SPOŁECZNA 49 102   74 102 25 000 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

    25 000 25 000 

    Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym na:     25 000  

    - wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone    25 000  

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych    25 000
 85278  Usuwanie skutkow klęsk żywiołowych 49 102    

   2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

49 102

   

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   49 102  
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych   49 102  

RAZEM: 69 702   94 702 25 000 



Id: PCIOZ-CMBDF-DXGVJ-NLWNQ-UNSTC Strona 14

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec


